
ZARZĄDZENIE NR 20/09
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 12 marca 2009 roku

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Pasłęku do zespołu 
prowadzącego akcję „Posesja 2009”.

Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z Nr 236, poz. 2008 z 2005 r. z późn. zm.), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
§ 25 uchwały Rady Miejskiej  w Pasłęku Nr IX/56/07 z dnia 12.10.2007 r. zarządzam, co 
następuje:

§1.

Wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego w Pasłęku:
1. Gazda Krzysztof - Przewodniczący Komisji;
2. Kulon Jerzy    - Członek Komisji;
3. Stando Sławomir - Członek Komisji.
4. Zarudzki Tadeusz Zygmunt - Członek Komisji

do zespołu prowadzącego akcję „Posesja 2009”.

§2.

1. Pracownicy,  o których mowa w §1 dokonują w terminie do dnia 30 czerwca 2009 roku 
czynności  w  zakresie  kontroli  określone  w  art.  5  ust.1  ustawy  o  utrzymaniu  czystości  i 
porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z Nr 236, poz. 2008 z 2005 r.) oraz w uchwale 
Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  Nr  IX/56/07  z  dnia  12.10.2007  roku  w  sprawie  regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk.

2.  Czynności,  o  których  mowa  w  ust.  1  zostaną  dokonane  w  miarę  możliwości  z 
przedstawicielami:  Policji,  Państwowej  Straży  Pożarnej,  Państwowego  Powiatowego 
Inspektoratu Sanitarnego w Elblągu.

§3.

1. Nadzór nad przebiegiem akcji „Posesja 2009” sprawuje Komendant Straży Miejskiej  w 
Pasłęku.

2. Zobowiązuje się Komendanta Straży Miejskiej w Pasłęku do sporządzenia w terminie do 
15 lipca 2009 r. sprawozdania z przeprowadzonej akcji „Posesja 2009”.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


